RESULTADO DEFINITIVO CHAMADA PÚBLICA PARA
PROFESSOR TEMPORÁRIO

EEMTI MARIA DOLORES ALCÂNTARA E SILVA
eemti.doloresalcantara@escola.ce.gov.br INEP: 23278021
Av. Juvenal de Castro, 645. Centro. CEP 62.880-162. Horizonte/CE.
Fone: (85) 3336.1324

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO

PELA PORTARIA Nº 02/2023 - EEMTI MARIA DOLORES ALCÂNTARA E SILVA

O Diretor Escolar da EEMTI MARIA DOLORES ALCÂNTARA E SILVA, INEP 23278021,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na
Portaria Nº 01/2023-EEMTI MARIA DOLORES ALCÂNTARA E SILVA, de 19 de maio de
2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no
Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota
final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

NOME ÁREA/ COMP.
CURRICULAR

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

RAQUEL DE OLIVEIRA NUNES HISTÓRIA 30 12,5 42,50

RAQUEL DE OLIVEIRA NUNES PROJETO
INTEGRADOR

30 12,5 42,50

FRANCISCA DAIANA NORONHA DE
OLIVEIRA

PROJETO
INTEGRADOR

30 8,5 38,50

IMPORTANTE: Atendimento aos aprovados para lotação/contratação dia 29/05/2023.

Ivanildo da Silva Tabosa
Horizonte /CE 26/05/2023